

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Penta Anpartsinvestering ApS

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 09 07 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penta Anpartsinvestering ApS
Olgasvej 40
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39 09 07 67
Stiftet: 14. november 2017
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Henrik Kaa Andersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og hermed beslægte virksomhed. Selskabets investering er afhændet, og selskabets nuværende aktiviteter består således af forretning af bankindestående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -303 t.kr. mod -408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr. mod -409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejere har tilkendegivet, at ville støtte selskabet finansielt såfremt der mod forventning skulle opstå behov herfor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-302.672	-407.563
Andre finansielle indtægter	4.544	146
Øvrige finansielle omkostninger	-11.037	-1.792
Resultat før skat	-309.165	-409.209
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-309.165	-409.209
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-309.165	-409.209
Disponeret i alt	-309.165	-409.209

Balance 31. december

	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>200.356</u>	<u>246.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.356</u>	<u>246.245</u>
Aktiver i alt	<u>200.356</u>	<u>246.245</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	-686.213	-377.048
Egenkapital i alt	-632.213	-323.048
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.739	17.500
Gæld til kapitalinteressere	562.830	551.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	832.569	569.293
Gældsforpligtelser i alt	832.569	569.293
Passiver i alt	200.356	246.245

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	54.000	-377.048	-323.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.165	-309.165
	54.000	-686.213	-632.213

Noter

1. **Kapitaltab**

Selskabets ejere har tilkendegivet, at ville støtte selskabet finansielt såfremt der mod forventning skulle opstå behov herfor.
